
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 
 

О признании утратившим силу постановления администрации  
города Благовещенска от 21.06.2013 г. № 3248 «Об утверждении 

административного регламента администрации города Благовещенска по 
предоставлению муниципальной услуги» «Выдача разрешения на перевозку 
крупногабаритного и (или) тяжеловесного груза по автомобильным дорогам 

города Благовещенска» 
 
 
 
 
 

 

 
В связи со вступлением в силу Приказа министерства транспорта 

Российской Федерации от 18.10.2022 г. № 418 «Об утверждении порядка 
выдачи специального разрешения на движение по автомобильным дорогам 
тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства» 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации города 
Благовещенска от 21.06.2013 г. № 3248 «Об утверждении административного 
регламента администрации города Благовещенска по предоставлению 
муниципальной услуги» «Выдача разрешения на перевозку 
крупногабаритного и (или) тяжеловесного груза по автомобильным дорогам 
города Благовещенска». 

2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в 
газете «Благовещенск» и подлежит размещению в официальном сетевом 
издании www.admblag.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Темнюка И.Д. 

 
 
 

Исполняющий обязанности 
мэра города Благовещенска Д.А. Гумиров 

[SIGNERSTAMP1]


